

บัญชี แสดงปริมาณวัสดุ-ราคา

งานธุรการ โรงพยาบาลเทศบาลนครเชียงใหม่ สำนักการสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม ขออนุมัติจัดซื้อ  
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 3 รายการ ดังรายการประมาณราคาดังต่อไปนี้

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
1.	เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 1 kva คุณลักษณะพื้นฐาน - มีกำลังไฟฟ้านอกไม่น้อยกว่า 1 kVA (600 Watts) - สามารถสำรองไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 15 นาที	4 เครื่อง	5,790	-	23,160	-	5,790.- 16/9/2562
2.	เครื่องพิมพ์เลเซอร์หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 1(18 หน้า/นาที) คุณลักษณะพื้นฐาน - มีความละเอียดในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 600x600 dpi - มีความเร็วในการพิมพ์ขาวดำสำหรับ กระดาษ A4 ไม่น้อยกว่า 18 หน้าต่อ นาที (ppm) - มีความเร็วในการพิมพ์สีสำหรับ กระดาษ A4 ไม่น้อยกว่า 18 หน้าต่อ นาที (ppm) - สามารถพิมพ์เอกสารกลับหน้า อัตโนมัติได้ - มีหน่วยความจำ (Memory) ขนาดไม่ น้อยกว่า 128 MB - มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง - มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface) แบบ 10/100 Base-T หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง หรือ สามารถใช้งานผ่าน เครือข่ายไร้สาย Wi-Fi (IEEE 802.11b, g, n) ได้ - มีถาดใส่กระดาษได้ไม่น้อยกว่า 150 แผ่น	1 เครื่อง	9,990	-	9,990	-	ไม่เคยซื้อ

	- สามารถใช้ได้กับ A4, Letter, Legal และ Custom					
3.	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กแบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	25 ชุด	3,790	94,750	-	ไม่เคยซื้อ
				ราคาทั้งสิ้น	119,532	71
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	8,367	29
(หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมเป็นเงิน					127,900	-

ลงชื่อ .....

ผู้ประเมินราคา ลงชื่อ .....

ผู้ตรวจสอบ

(นางสาวรัชตนิช พิทักษ์สิทธิ์สกุล) / สิบราคา  
เจ้าหน้าที่พัสดุย่อย

(นางจันทนา พรหมปุระ)  
หัวหน้างานธุรการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ โรงพยาบาลเทศบาลนครเชียงใหม่ จำนวน 3 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลเทศบาลนครเชียงใหม่ สำนักงานสาธารณสุข
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 140,000 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 8 เมษายน 2563  
เป็นเงิน 127,900.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ใช้ราคาตามท้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด 1 บจก.2 หจก. ดังนี้
  - 5.1 บริษัท สปีด ซีเอ็ม จำกัด
  - 5.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทรี บีโอ เน็ตเวิร์คเซอร์วิส
  - 5.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด มอนสเตอร์ อิงค์
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  1. นางสาวรัชตนิช พิทักษ์สิทธิ์สกุล เจ้าหน้าที่พัสดุย่อย ผู้ประเมินราคา/สีบราคา
  2. นางจันทนา พรหมปุระ หัวหน้างานธุรการ ผู้ตรวจสอบ